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2 J P Holans gate 101B

Lys sørvendt leilighet m/ 2  
soverom | Sentrumsnært |  
Stor veranda

Aktiv Eiendomsmegling v/       Lars Valstad har gleden av å presentere J P  
Holansgate 101 B. En lys og flott leilighet med 2 soverom, beliggende  
i 2. etasje med solrik terrasse. 

Verdt å merke seg: 
 Sentral, men rolig beliggenhet
 Stor og solrik veranda
 2 soverom 
 Parkeringsplass
 Utvendig og innvendig bod

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 790 000,‑
Omkostn.:	 Kr 71 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 871 100,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 800,‑
Selger:	 Tove Sæthe

Salgsobjekt:	 3-roms selveierleilighet 
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1994
P‑rom/       BRA	  66/       70 kvm
Tomtstr.:	 400.9 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./       bnr.	 Gnr. 102, bnr. 904
Snr.	 3
Oppdragsnr.:	 1704250055

Lars Valstad
Daglig leder/       Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 957 37 870
E‑post	 lars.valstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Stjørdal
Kjøpmannsgata 7, 7500 Sjørdal. TLF. 918 27  
913
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA: 70 kvm
P‑rom: 66 kvm
BTA: 75 kvm

Arealbeskrivelse
Bruksareal
2. etasje: Entre, bad, 2 soverom, stue/       kjøkken og bod. 
Primærrom
2. etasje: Entre, bad, 2 soverom, stue og kjøkken. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
400.9 kvm

Tomtebeskrivelse
Felleseid tomt som er pent opparbeidet med grøntområder, benker og lekeapparat.

Beliggenhet
Leiligheten har en flott beliggenhet på Husbymyra, som er et populært, sentralt og ikke  
minst rolig område.
Gangavstand til bla. barnehager, barne‑, ungdoms‑ og videregåendeskole, og flere  
idrettsanlegg.
Kort spasertur unna ligger også alt av servicefunksjoner, bla. butikker, kafèer, flere  
treningssentre og buss‑ og togstasjon.
Nærhet til flere turområder sommer som vinter.

Adkomst
Følg E14 østover forbi Stjørdal sentrum. Kjør en hel runde i rundkjøring ved Tore Ligård  
og tilbake mot Stjørdal. Kjør inn Ringvegen og følg skilting mot Fosslia ‑ ta til høyre her  
og vider første til høyre. Ta igjen til høyre og du er i J.P. Holans gt.
Nr. 101 ligger som første innkjøring på høyre side. Det vil bli skiltet med Aktiv  
visningsskilt ved fellesvisning.
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Bebyggelsen
Området består av rekkehus og leiligheter i 2 etasjes trehusbebyggelse.

Barnehage/       Skole/       Fritid
Det er flere barnehager, skoler og indrettsanlegg innenfor gangavstand.

Skolekrets
Halsen barneskole
Stokkan Ungdomskole

Offentlig kommunikasjon
Bussholdeplass like ved eiendommen.
Gangavstand til jernbanestasjon.

Bygningssakkyndig
Lyngmo Eiendom og Takst

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Leilighet ligger i 2.etg i en 6‑mannsbolig. Bygningen er oppført i bindingsverk med  
utvendig liggende kledning. Takkonstruksjonen er saltaksform tekket med betongstein.  
Trevinduer med 2‑lags isolerglass fra byggeår.

Sammendrag selgers egenerklæring
Kjenner du til om det er/        har vært feil tilknyttet våtrommene, f.eks. sprekker, lekkasje,  
råte, lukt eller soppskader?
Svar: Ja. Beskrivelse: Fugene imellom flisene er byttet. Flis i dusjhjørnet

Kjenner du til om det er utført arbeid på bad/        våtrom?
Svar: Ja, kun av ufaglært/        egeninnsats/        dugnad. Beskrivelse: Skiftet flis, nye fuger, ny  
membran i dusjhjørnet

Ble tettesjikt/        membran/        sluk oppgradert/        fornyet?
Svar: Ja. Beskrivelse: Ny membran er lagt før flisen ble skiftet i dusjhjørnet

Innhold
Gang, bad, 2 soverom, bod, stue og kjøkken. 
Utvendig bod. 
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Standard
Overflatestandard: 
Entre:
Laminat på gulv, malt panel på vegger og takplater i himling.

Bad:
Fliser på gulv, fliser på vegg og malt panel i himling.
Innredning med servant, dusjhjørne med glassdører og dujgarnityr montert på vegg,  
gulvmontert toalett og kran ig avløp for vaskmaskin.
Innehar varme i gulv.

Bod:
Belegg på gulv, malte slette vegger og takplater i himling.
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